
www.profix.com.pl

PILARKA TARCZOWA

ЦИРКУЛЯРНАЯ ПИЛА 

CIRCULAR  SAW

VZP1300RU

2015-06-30



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 Right handle Prawa część uchwytu Правая половина рукоятки

2 Cable clamp Opaska kablowa Кабельный зажим

3 Screw Wkręt Шуруп

4 YVZP13OT Switch Włącznik Включатель

5 Capacitor 0.22mF Kondensator 0.22mF Конденсатор 0.22mF

6 Cable & plug Przewód zasilający Сетевой шнур

7 Left handle Lewa część uchwytu Левая половина рукоятки

8 Screw Wkręt Шуруп

9 Protection cover Osłona szczotek węglowych Крышка угольных щеток

10 Carbon brush rubber   washer Gumowy dociskowy grzybek Резиновый прижимной грибок 

11 YVZP13OS Motor housing Obudowa silnika plastikowa Корпус двигателя

12 YVZP13SS Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

13 Screw Wkręt Шуруп

14 Fan guide Przesłona strugi powietrza Диафрагма воздушн. потока

15 Bearing 608ZZ Łożysko kulkowe 608ZZ Шарикоподшипник 608ZZ

16 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz Щеткодержатель

17 Brush holder support Wkładka szczotkotrzymacza Вставка щеткодержателя

18 YVZP13SZ Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

19 YVZP13WS Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

20 Bearing 6000ZZ Łożysko kulkowe 6000ZZ Шарикоподшипник 6000ZZ

21 Depth spanner Śruba zaciskowa Болт фиксирующий

22 YVZP13OT Left Alu. housing Lewa część osłony tarczy Левая половина защ. кожуха

23 Rubber buffer Amortyzator gumowy Резиновый буфер

24 Screw Śruba Винт

25 Screw Śruba Винт

26 Screw Śruba Винт

27 YVZP13LT Oil bearing Tuleja ślizgowa Подшипник скольжения

28 Retaining ring Pierścień osadczy Segera Стопорное кольцо

29 YVZP13PR Gear Koło zębate Колесо зубчатое

30 YVZP13WR Output spindle Wrzeciono Шпиндель

31 YVZP13WP Woodruff key Wpust czółenkowy (klin) Шпонка сегмент полукруглая

32 Bearing seat Pokrywa łożyska Крышка подшипника

33 Screw Śruba Винт

34 Bearing 6001ZZ Łożysko kulkowe 6001ZZ Шарикоподшипник 6001ZZ

35 Disc protector spring Sprężyna pokrywy ochronnej Пружина подвижной защиты

36 Screw Śruba Винт

37 YVZP13OT Protection cover Pokrywa ochronna ruchoma Подвижная защита

38 Movable guard spanner Uchwyt pokrywy ochronnej Ручка подвижной защиты

39 Bearing cover board Podkładka pokrywy ochronnej Шайба защиты

40 Screw Śruba Винт

41 YVZP13GP Inner flange
Podkładka dolna (wewnętrz) 

tarczy
Внутренний фланец диска

42 Saw blade Ø160 mm Piła tarczowa Ø160 mm Диск пильный Ø160 мм

43 YVZP13DP Outside flange Podkładka górna (zewnętrz) tarczy Наружный фланец диска

44 YVZP13PD Flat washer Podkładka płaska Плоская шайба

45 YVZP13SR Hexagon bolt
Śruba z łbem walcowym i 

sześciokątem wewnętrznym

Болт с круглой головкой и 

внутренным шестигранником

46 YVZP13OT Right Alu. housing Prawa część osłony tarczy               Правая половина защ.кожуха

47 Screw Śruba Винт

48 Rivet Nit Заклепка

49 Flat washer Podkładka płaska Плоская шайба

50 Depth scale Skala głębokości piłowania Шкала глубины пиления

51 Plastic screw Śruba z plastikowym łbem Винт с пластмас. головкой

52 YVZP13ST Base plate Podstawa (stolik) Опорная плита 

53 Plastic nut Nakrętka plastikowa Гайка пластмассовая

54 Guard ring Płytka osadcza sprężynująca Упорная быстросъем. шайба

55 Screw Śruba Винт

56 Cutting angled hinge Zawias kątowy Угловой шарнир

57 Connection pin Sworzeń Шкворень

YVZP13SC




